custodiat) te a muliere mala.

26. animam capit (Paris, rapit).

30. non grandis est culpa.

31. domus sue tradet et liberabit se.

Cap. 7. 1. reconde tibi. Fili ho-

nora dominum et valebis; pre-

ter eum vero ne timueris alie-

num.

Hss. in hieme dazu. — 24. B Rand:
alii 'ut custodiat te', et sie loquitur

de lege. — 31. B Rand: hebr. et

antiqui non habent 'et liberabit se'.

Cap. 7. 1. BRand (ausD) : nec hebr.

nec antiqui habent istos versus 'Fili

honora . . . alienum', sed sie continu-

Correctorium E.

a a

piger dormis. Infra : ex somno
tuo.

10. b. paululum conseres manus ut

dormias.
a

11. c. fugiet a te.

a

15. c. huic exftjemplo.

22. e. cum dormieris custodiant te.

24. e. ut custodiat tea muliere mala.

26. f. animam capit.

30. f. non grandis est culpa.

a

31. g. domus sue tradet (et libera-

bit se). o. (LXX) habent.
a

Cap. 7. 1. a. reconde tibi (fili ho-

nora dominum et valebis, preter

eum vero ne timueris alienum).

Archiv für Literatur- und Kirchengeschichte. IV.

10. Pa conseres manum pectus ut.

Am. To. Tu manibus pectus. Beda,
übrige wie oben. — 11. Ca et pauperies
quasi uir armatus hoccurret tibi. (12)
Homo hapostata etc. Ca enthält also

nicht den Mittelvers ausLXX: Si vero . .

.

fugiet a te. — 15. Am. Pa. Ca ex-

templo. Va (Cha) späte Corr. extimplo,

Pe Huic ex prouisione. Tu Huic ex in-

prouiso. — Exemplo wie oben auch
To, und Andreas in Parab. Cod. Vat.

1053 fol. 85, doch als cito erklärt.

— 22. Ca custodient. — 24. Pe et cu-

stodite. Am. To. The. Tu ut custodiant.

Va et custodiat. — 30. To. Ca. Beda,,

The. Pe. Tu culpae, Spe als Var. —
31. The et liberabit se nachträglich..

Cap. 7. 1. Ca. The nachträglich:

Fili mi honora dominum et ualebis,

praeter eum uero non (The ne) ti-

32
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Bibeltext 18. Jahrhunderts.

6. prospexi iuvenem (B. Sorb. 1

Paris.) et video parvulos.

10. preparata ad decipiendas

(Burgk. 2 Päd. capiendas) ani-

mas. B ca in capiendas auf

Rasur.

14. victimas pro salute devovi. B
debui auf Rasur.

16. intexui funibus lectulum meum.

20. reversurus (B reversus) est in

(Burgk. 2 ohne in ; Päd. ad)

domum suam.

22. et ignorans (Burgk. 2 Päd. et

nescit) quia (Päd.) ad vincula.

24. nunc ergo fili mi (Burgk. 1 Sorb.

Päd.) audi nie.

27. penetrantes in interiora mortis

(B. Burgk. In Sorb. 2 - 3 Paris.

Päd. ohne in, Sorb. 1 darüber).

ant 'reconde tibi; serva'. Habentur

autem illi versus in greco, puto de

LXX interpretibus. — H ne timeas

alienum. — 6. B iuvenem roth unter-